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Nr 109.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställningar an

gående förstärkning av den särskilda polisverksam
heten för hindrande och uppdagande av spioneri m. m.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under elfte huvudtiteln, punkten 
196, föreslagit riksdagen att dels godkänna av departementschefen förordad 
personalförteckning för den särskilda polisverksamheten för hindrande och 
uppdagande av spioneri m. m„ dels ock till Kostnader för särskild polis
verksamhet för hindrande och uppdagande av spioneri m. m. för budgetåret 
1952/53 anvisa ett förslagsanslag av 4 520 000 kronor.

Därefter har Kungl. Maj :t i propositionen nr 125, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 14 mars 
1952, föreslagit riksdagen att — med ändring av vad därutinnan föreslagits 
i propositionen nr 1 — till Kostnader för särskild polisverksamhet för 
hindrande och uppdagande av spioneri m. m. för budgetåret 1952/53 under 
elfte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 5 020 000 kronor.

Propositionen nr 1. Departementschefen förordar att polisnotarietjänsten 
uppflyttas från Ce 25 till Ce 27.

Propositionen nr 125. De i statsverkspropositionen framförda anslagsäs- 
kandena inneburo en viss förstärkning av denna polisorganisation. Under 
den senaste tiden inträffade händelser ha emellertid aktualiserat behovet 
av ökade personella och materiella resurser för verksamheten. Anslaget till 
Kostnader för särskild polisverksamhet för hindrande och uppdagande av 
spioneri m. m. anses med hänsyn därtill böra upptagas till ett belopp, som 
med 500 000 kronor överstiger det i statsverkspropositionen föreslagna. To
talt anses således 5 020 000 kronor böra anvisas för nästa budgetår.

Utskottet. Med hänsyn till vad utskottet under ärendets behandling in
hämtat rörande förslagens innebörd och medelsbehovet tillstyrker utskottet 
Kungl. Maj:ts förslag.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må
a) godkänna följande personalförteckning för den särskilda 

polisverksamheten för hindrande och uppdagande av spioneri 
m. in.:
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2 Statsutskottets utlåtande nr 109.
Personalförteckning.

Befattning. Lönegrad

Extra ordinarie tjänsteman i högre lönegrad än Ce 24.
1 polisnotarie ............................................................................  Ce 27;

b) till Kostnader för särskild polisverksamhet för hindrande 
och uppdagande av spioneri m. m. för budgetåret 1952/53 
under elfte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 5 020 000 
kronor.

Stockholm den 29 april 1952.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Iwar Anderson, Näsgård, fröken Anders

son, herrar Leander, Gillström, Eric Ericson, Näsström, Hesselbom, Rag
nar Persson, Axel Andersson, Edvin Thun, Bergman, Ivar Nilzon, Söder- 
quist och Arrhén; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Svensson i Grön
vik, Mårtensson i Uddevalla, Wallentheim, Bergstrand, Åkerström, Hoppe, 
Petterson i Degerfors, fröken Elmén, herrar Onsjö, Persson i Växjö, Birke 
och Nihlfors.


